
RIUNIONE INTERREGIONALE

BESANA BRIANZA - 8 GIUGNO 2017

Organizzazione: POL. BESANESE - BESANA BRIANZA

RISULTATI
09/06 -

02:04 

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.73

2 2 36 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.11

3 6 42 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.25

4 4 18 GNOATO Sophie 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.44

5 1 11 MASIERO Irene 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 26.56

6 5 4 VITALI Chiara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.57

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.53

2 5 43 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.74

3 2 7 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.79

4 3 20 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.96

5 1 44 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.16

6 6 3 MAPELLI Benedetta 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.21

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:09 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 VIVIANI Rita 2001 AF MI579 U.S. MILANESE 27.49

2 3 8 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 27.65

3 5 10 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.72

4 2 6 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 27.84

5 1 5 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.86

6 6 30 MINNELLA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.40

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.89

2 5 33 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.98

3 1 21 ZAMBELLI Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.10

4 2 2 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.13

5 3 19 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.16

6 6 31 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 28.64

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.97

2 4 35 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.08

3 5 40 ZANOTTA Gaia 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 29.60

4 6 1 SCHIAVI Chiara 1998 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 29.72

5 2 26 CIPELLI Arianna 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 29.90

6 1 41 RUSSO Angelica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.99

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 PUGLISI Alisia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.91

2 2 38 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.25

3 6 27 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.78

4 3 14 CASADIO Arianna 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 29.94

5 4 13 CAROZZI Arianna 1999 JF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 30.87

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.33

2 2 16 CIMINELLO Martina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 28.07

3 4 32 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.97

4 6 34 DEL CORNO Chiara 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.31

5 5 29 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.22

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:21 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 39 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.64

2 4 17 PIAZZI Nicoletta 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.48

3 2 22 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.09

4 5 23 DAL MOLIN Federica 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.53

5 6 45 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 29.92

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 15 AMAND Apie Morelle colo 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.73 -0.3 

2 5 24 PUGLISI Alisia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.91 -0.1 

3 2 36 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.11 -0.3 

4 6 42 CASSI Anna 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.25 -0.3 

5 4 18 GNOATO Sophie 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.44 -0.3 

6 4 9 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.53 -0.3 

7 1 11 MASIERO Irene 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 26.56 -0.3 

8 5 4 VITALI Chiara 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.57 -0.3 

9 3 39 GIUDICI Martina 2000 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.64 -0.1 

10 5 43 STEA Elisa 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 26.74 -0.3 

11 2 7 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.79 -0.3 

12 3 20 CESI Carolina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.96 -0.3 

13 1 44 BOSSI Veronica 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 27.16 -0.3 

14 6 3 MAPELLI Benedetta 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.21 -0.3 

15 3 37 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 27.33 -0.1 

16 4 17 PIAZZI Nicoletta 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.48 -0.1 

17 4 28 VIVIANI Rita 2001 AF MI579 U.S. MILANESE 27.49 -0.1 

18 3 8 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 27.65 -0.1 

19 5 10 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.72 -0.1 

20 2 6 SONZOGNI Francesca 2001 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 27.84 -0.1 

21 1 5 BORTOLAI Lara 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.86 -0.1 

22 4 12 PANZERI Greta 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.89 -0.1 

23 3 25 PARACHINI Dalila 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.97 -0.4 

24 5 33 REGALIA Eleonora 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.98 -0.1 

25 2 16 CIMINELLO Martina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 28.07 -0.1 

26 2 22 SANVITO Marta 1998 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.09 -0.1 

27 1 21 ZAMBELLI Elisa 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.10 -0.1 

28 2 2 ANGIOLETTI Alessandra 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.13 -0.1 

29 3 19 MIRARCHI Francesca 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.16 -0.1 

30 6 30 MINNELLA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.40 -0.1 

31 6 31 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 28.64 -0.1 

32 4 32 GALLO Vittoria 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.97 -0.1 

33 4 35 FERRARI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 29.08 -0.4 

34 2 38 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.25 -0.1 

35 6 34 DEL CORNO Chiara 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.31 -0.1 

36 5 23 DAL MOLIN Federica 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.53 -0.1 

37 5 40 ZANOTTA Gaia 2001 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 29.60 -0.4 

38 6 1 SCHIAVI Chiara 1998 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 29.72 -0.4 

39 6 27 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.78 -0.1 

40 2 26 CIPELLI Arianna 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 29.90 -0.4 

41 6 45 PIANEZZOLA Anna 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 29.92 -0.1 

42 3 14 CASADIO Arianna 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 29.94 -0.1 

43 1 41 RUSSO Angelica 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.99 -0.4 

44 5 29 PIETROSANTI Olga 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.22 -0.1 

45 4 13 CAROZZI Arianna 1999 JF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 30.87 -0.1 

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 AQDEIR Najla 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:32.76

2 13 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE-ZONE 4:33.15

3 11 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE-ZONE 4:36.69

4 193 RADAELLI Silvia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.39

5 6 BRATELLI Lucrezia 2000 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:52.17

6 7 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 4:57.96

7 28 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:59.88

8 16 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 5:04.14

9 25 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:06.30

10 1 ACERBONI Nicole 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:06.36

11 32 TARASCHI Nausicaa 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:08.12

12 14 FERRARI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.38

Pagina 2 di 15

09/06/2017file:///C:/GARE-2017/BESANA-08-06/Risultat.htm



13 26 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.98

14 2 ALIVERTI Valentina 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:12.99

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 MOLTENI Ilaria 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:56.89

2 23 NARCISO Alice 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 4:57.17

3 33 ZONFRILLI Giulia 1996 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5:02.62

4 30 SAVOLDELLI Giulia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:10.49

5 10 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:13.73

6 5 BARBIERI Arianna 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:15.88

7 15 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5:20.19

8 21 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:20.72

9 20 MATTIOLI Giorgia 1998 JF MI579 U.S. MILANESE 5:29.28

10 24 NARDELLO Viola 1999 JF VA476 ATL. TRADATE 5:34.74

11 18 LOCHIS Maddalena 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:47.52

12 31 SUMMA Giulia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 5:47.86

13 8 CASUSCELLI Maria 1972 SF45 MI588 ATL. GISA 5:50.80

14 27 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:57.45

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 AQDEIR Najla 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:32.76

2 13 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE-ZONE 4:33.15

3 11 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE-ZONE 4:36.69

4 193 RADAELLI Silvia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:47.39

5 6 BRATELLI Lucrezia 2000 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:52.17

6 22 MOLTENI Ilaria 1999 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:56.89

7 23 NARCISO Alice 2001 AF MI710 ATLETICA MONZA 4:57.17

8 7 CAPOVANI Irene 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 4:57.96

9 28 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:59.88

10 33 ZONFRILLI Giulia 1996 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 5:02.62

11 16 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 5:04.14

12 25 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:06.30

13 1 ACERBONI Nicole 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:06.36

14 32 TARASCHI Nausicaa 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:08.12

15 14 FERRARI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.38

16 26 PEDRINELLI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:08.98

17 30 SAVOLDELLI Giulia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:10.49

18 2 ALIVERTI Valentina 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:12.99

19 10 DEGANI Marta 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:13.73

20 5 BARBIERI Arianna 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5:15.88

21 15 FEZZI Maddalena 2000 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5:20.19

22 21 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:20.72

23 20 MATTIOLI Giorgia 1998 JF MI579 U.S. MILANESE 5:29.28

24 24 NARDELLO Viola 1999 JF VA476 ATL. TRADATE 5:34.74

25 18 LOCHIS Maddalena 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:47.52

26 31 SUMMA Giulia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 5:47.86

27 8 CASUSCELLI Maria 1972 SF45 MI588 ATL. GISA 5:50.80

28 27 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:57.45

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 DURANTE Francesca 1977 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:10.60

2 44 GALBIATI Federica 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:11.22

3 34 ANNONI Francesca 2000 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 10:22.34

4 35 BASSANETTI Susanna 1991 SF MI782 ASD TOP RUN 10:33.75

5 47 PANZERI Bianca Maria 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:44.59

6 51 SIMONETTA Erika 1980 SF35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:54.47

7 43 FAVARO Arianna 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:58.77

8 37 CIMNAGHI Martina Maria 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 11:03.48

9 53 ZIGLIOLI Eleonora 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11:04.51

10 38 D'AMMORA Margherita 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:06.78

11 45 MAZZETTO Chiara 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:07.08

12 46 NADIR Sara 1994 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:08.17

13 42 FACCANONI Giorgia 2001 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11:09.22

14 49 REDAELLI Claudia 1976 SF40 CO280 A.L.S. CREMELLA 11:12.38

15 48 PERONE Lavinia 2000 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 11:13.54
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16 36 BONANOMI Irene 2000 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11:24.01

17 52 VALESI Marta 1998 JF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 11:29.69

18 40 DI LERNIA Giulia 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12:09.45

50 ROSSI Chiara 1988 SF MI710 ATLETICA MONZA NP

2000 siepi H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:52  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 BONO Debora 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:41.62

2 57 LOCATELLI Claudia 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7:42.28

3 58 MONDONICO Daniela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7:59.10

4 56 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8:08.37

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:23 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GARIBOLDI Martina 2000 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 17.23

2 4 5 FOSSATI Alice 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 17.70

3 6 3 VIGANO' Alice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 18.22

4 5 2 PESARIN Michela 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 18.31

5 2 4 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.39

100 Hs H 84-8.50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.01

2 3 1 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.28

3 4 2 ANTICO Federica 1997 PF MI710 ATLETICA MONZA 16.07

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.68

1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72

- - - - O - - O - O - O - XXX

2 7 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.64

1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 

- -   O -   O - -   XO -   O -   XXX

3 4 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.55

1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 

  O   O   XO   O   XO   XXX

4 5 SANTAMBROGIO Annalisa 1977 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.45

1.40 1.45 1.50 

  O   O   XXX

5 6 GIACOMA Giulia 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.45

1.40 1.45 1.50 

  XXO   O   XXX

6 1 VALENTINI Beatrice 2001 AF MI106 S.S. ATL. DESIO 1.40

1.40 1.45 

  XXO   XXX

2 POLOTTO Gloria 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA Ass

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 22:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 8 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 11.69

1°: 11.45 2°: 11.57 3°: 11.69 4°: 11.50 5°: X 6°: X

+0.3 +0.3 +0.5 +0.3

2 5 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.94

1°: X 2°: 10.76 3°: 10.94 4°: 10.87 5°: X 6°: 10.85

+0.2 +0.2 +0.4 +0.5

3 6 GRANDI Camilla 1999 JF MI710 ATLETICA MONZA 10.89

1°: 10.86 2°: 10.41 3°: X 4°: 10.81 5°: X 6°: 10.89

+0.1 +0.5 +0.5 +0.6

4 4 BAZZANI LIMA Tarsila 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.61

1°: 10.56 2°: 10.61 3°: 10.43 4°: 10.39 5°: 10.34 6°: X

+0.4 +0.5 +0.5 -0.1 +0.4

5 7 BELLINZONA Beatrice 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.53

1°: 10.53 2°: 10.15 3°: 10.36 4°: 10.43 5°: 10.34 6°: 10.15

+0.3 +0.5 +0.4 -0.1 +0.7 +0.2

6 1 MARELLI Federica 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.12

1°: 9.90 2°: X 3°: 9.98 4°: 10.12 5°: 9.73 6°: 9.78

+0.3 +0.1 +0.2 +0.7 +0.6

7 3 SOMAINI Gaia 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.86

1°: 9.53 2°: X 3°: 9.69 4°: 9.68 5°: 9.78 6°: 9.86

+0.2 +0.3 +0.5 +0.8 +0.2

8 9 RAMPINI Alessia 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.77

1°: X 2°: X 3°: 9.62 4°: X 5°: 9.77 6°: 9.71

+0.2 +0.4 +0.7

9 2 MASCHERPA Carolina 2001 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.67

1°: 9.15 2°: 9.60 3°: 9.67 4°: X 5°: X 6°: 9.47

+0.3 +0.4 +0.5 +0.4

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.59

1°: 10.64 2°: 12.50 3°: 12.27 4°: 12.47 5°: 12.22 6°: 12.59

2 5 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.37

1°: 9.74 2°: 10.32 3°: 10.46 4°: 11.37 5°: 10.45 6°: 9.91

3 1 RAMPINI Alessia 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.95

1°: 10.29 2°: 9.73 3°: 9.90 4°: 9.06 5°: 9.21 6°: 10.95

4 3 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.77

1°: 10.77 2°: 10.38 3°: 9.96 4°: X 5°: 10.33 6°: 10.01

2 AIROLDI Camilla 2001 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ass

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.60

1°: 11.48 2°: 11.53 3°: 12.09 4°: 11.34 5°: 12.60 6°: 12.41

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:01 - Ora Fine: 19:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 45.11

1°: 38.93 2°: 45.11 3°: 42.93 4°: 42.30 5°: 41.98 6°: 43.39

2 1 MAMAN Aicha 2001 AF PV108 C.U.S. PAVIA 41.80

1°: 36.80 2°: X 3°: 35.26 4°: X 5°: 39.14 6°: 41.80

3 2 DOWLATSHAHI Lilia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 38.14

1°: X 2°: 38.14 3°: X 4°: X 5°: 36.06 6°: X

3 LAFRANCONI Stefania 2001 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

5 PETRALI Irene 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE Ass

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:24 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.59

2 2 57 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.83

3 6 65 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.16

4 4 13 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 23.19

5 5 19 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.24

6 1 44 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.43

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.02

2 4 54 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.13

3 5 68 STRINATI Alberto 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.44

4 2 28 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 23.52

5 6 7 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.62

6 1 23 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.76

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.13

2 3 32 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.15

3 5 62 ROVERONI Yary 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.48

4 1 5 BERTOVANI Samuele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.56

5 2 71 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.57

6 6 25 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.16

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.32

2 2 40 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 23.60

3 1 34 LORELLO Mattia 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.62

4 4 64 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.85

5 6 74 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.89

6 5 53 PARMA Samuele 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.00

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 MASIELLO Cristofaro 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.44

2 5 20 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.80

3 4 9 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.83

4 6 73 VEGETTI Simone 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 23.85

5 3 18 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.88

6 1 49 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.89

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:35 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.48

2 1 10 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.70

3 6 50 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.81

4 3 3 BERGAMELLI Filippo 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 24.26

5 5 48 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.27

6 4 6 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.33

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 60 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.06

2 5 59 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.33

3 2 21 CROTTA Davide 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.39

4 6 1 ABBIATI Lorenzo 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 24.81

5 1 16 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.85

3 17 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:40 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 PAINDELLI Stefano 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.39

2 5 67 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.82

3 3 58 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.06

4 6 46 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.37

5 2 29 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.53

6 1 42 MISSAGLIA Andrea 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 25.78

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:43 - Vento: +0.0  

Pagina 6 di 15

09/06/2017file:///C:/GARE-2017/BESANA-08-06/Risultat.htm



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.19

2 3 26 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.48

3 2 63 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.56

4 6 30 GORDAN Adrian Viorel 2000 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.97

5 5 8 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.41

6 1 52 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.73

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 33 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.07

2 1 69 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.13

3 3 14 CASATI Yukesh Ippolito 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 26.38

4 2 55 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 26.72

5 5 39 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.00

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.60

2 2 56 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 24.64

3 4 66 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 25.63

4 1 12 CARRARA Marco 1972 SM45 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.85

5 3 47 ORIGO Luca 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 26.63

6 5 36 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.09

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 22.59

2 4 38 MASSAZZI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.76

2 2 70 TAVOLARI Christophe 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.76

4 5 11 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.96

5 3 2 BECCALLI Davide 1993 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.18

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:53 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.95

2 4 75 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.87

3 5 41 MINISSALE Sebastian And 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.13

4 6 45 MORGANTI Raffaele 1999 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 25.35

4 3 72 TOMASONI Edoardo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 25.35

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 43 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.59 -0.1 

1 6 35 MAGNINI Stefano 1988 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 22.59 +0.0 

3 2 57 RICCIOLI Edoardo 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.83 -0.1 

4 3 61 RONCAREGGI Luca 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.02 +0.3 

5 4 22 DALL'OZZO Cristian 1997 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.13 -0.2 

5 4 54 PETTINARI Yury 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.13 +0.3 

7 3 32 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.15 -0.2 

8 6 65 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.16 -0.1 

9 4 13 CARRARA Marco 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 23.19 -0.1 

10 5 19 CRIMELLA Marco 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.24 -0.1 

11 3 4 BERNASCONI Gabriele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.32 -0.1 

12 1 44 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.43 -0.1 

13 5 68 STRINATI Alberto 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.44 +0.3 

13 2 37 MASIELLO Cristofaro 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.44 +0.0 

15 2 27 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.48 +0.0 

15 5 62 ROVERONI Yary 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.48 -0.2 

17 2 28 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 23.52 +0.3 

18 1 5 BERTOVANI Samuele 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.56 -0.2 

19 2 71 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.57 -0.2 

20 2 40 MICHELETTI Federico 2001 AM MI221 BRACCO ATLETICA 23.60 -0.1 

21 6 7 BOVERA Stefano 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 23.62 +0.3 

21 1 34 LORELLO Mattia 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.62 -0.1 

23 1 10 CANTONI Maurizio 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.70 +0.0 

24 1 23 DE FAVARI Stefano 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.76 +0.3 

25 5 20 CRISPO Luca Roberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.80 +0.0 

26 6 50 PAGANI Stefano 1995 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.81 +0.0 

27 4 9 CAGLIO Samuele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.83 +0.0 

28 4 64 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.85 -0.1 

28 6 73 VEGETTI Simone 2001 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 23.85 +0.0 
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30 3 18 CRESPI Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.88 +0.0 

31 6 74 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.89 -0.1 

31 1 49 PADDEU Victor 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.89 +0.0 

33 2 15 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 23.95 +0.0 

34 4 60 RODELLA Carlo 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.06 +0.0 

35 6 33 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.07 +0.0 

36 1 69 STUPIA Alberto 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.13 +0.0 

37 6 25 DI GIORGIO Daniele 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.16 -0.2 

38 3 3 BERGAMELLI Filippo 1999 JM BG036 ATL. SALETTI 24.26 +0.0 

39 5 48 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.27 +0.0 

40 4 6 BIASCI Paolo 1998 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 24.33 +0.0 

40 5 59 RIVETTA Lorenzo 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.33 +0.0 

42 4 51 PAINDELLI Stefano 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.39 -0.1 

42 2 21 CROTTA Davide 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.39 +0.0 

44 6 31 GRANDE Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.60 +0.1 

45 2 56 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 24.64 +0.1 

46 4 38 MASSAZZI Alessio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.76 +0.0 

46 2 70 TAVOLARI Christophe 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.76 +0.0 

48 6 1 ABBIATI Lorenzo 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 24.81 +0.0 

49 5 67 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.82 -0.1 

50 4 75 VILLA Davide 1987 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.87 +0.0 

51 5 53 PARMA Samuele 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.00 -0.1 

52 3 58 RIGHETTI Francesco 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.06 -0.1 

53 5 41 MINISSALE Sebastian And 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.13 +0.0 

54 4 24 DEONETTE Giovanni Maria 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.19 +0.0 

55 3 72 TOMASONI Edoardo 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA 25.35 +0.0 

55 6 45 MORGANTI Raffaele 1999 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 25.35 +0.0 

57 6 46 NICOLASI Gabriele 2001 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.37 -0.1 

58 3 26 DOSSI Andrea 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.48 +0.0 

59 2 29 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25.53 -0.1 

60 2 63 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.56 +0.0 

61 4 66 SORGIOVANNI Giorgio 1999 JM MI579 U.S. MILANESE 25.63 +0.1 

62 1 42 MISSAGLIA Andrea 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 25.78 -0.1 

63 1 12 CARRARA Marco 1972 SM45 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.85 +0.1 

64 6 30 GORDAN Adrian Viorel 2000 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 25.97 +0.0 

65 3 14 CASATI Yukesh Ippolito 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 26.38 +0.0 

66 5 8 BULGARELLI Dennis 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.41 +0.0 

67 3 47 ORIGO Luca 1999 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 26.63 +0.1 

68 2 55 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 26.72 +0.0 

69 1 52 PAPA Giacomo 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.73 +0.0 

70 1 16 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.85 +0.0 

71 5 39 MAURI Angelo 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.00 +0.0 

72 5 36 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.09 +0.1 

73 5 11 CAPRINO Gianpaolo 1997 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.96 +0.0 

74 3 2 BECCALLI Davide 1993 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.18 +0.0 

3 17 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP +0.0 

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:08.95

2 96 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:09.92

3 79 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:10.54

4 64 BALDUCCI Lorenzo 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:10.58

5 132 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:11.32

6 65 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:11.77

7 131 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:11.91

8 125 SAMBRUNA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.08

9 93 GANDINI Filippo 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:12.84

10 122 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:13.40

11 77 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:13.53

12 62 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.73

13 102 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:16.14

14 137 ZAHOUAN Zakaria 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:18.35

67 BOMPREZZI Pietro 1993 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.87
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2 129 SINGH Simranjit 1998 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:19.10

3 130 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.67

4 110 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.82

5 71 BOSELLI Daniele 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:20.13

6 108 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.44

7 194 VANINETTI Davide 1999 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:24.39

8 123 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:24.72

9 127 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:27.07

10 84 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:27.39

11 103 MANTOVANI Davide 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 4:29.26

12 135 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:29.80

13 112 PANZERI Fabio 1994 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:30.10

14 72 BRENNA Giulio 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:31.85

15 74 BUCCOMINO Andrea 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:36.11

16 134 TROIANO Michele 1991 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:40.25

69 BONFICHI Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 PIFERI Francesco 1999 JM CO169 CANTU`ATLETICA 4:27.41

2 80 CARBONCHI Gregorio 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:29.19

3 81 CASIRAGHI Mattia 1999 JM MI098 POL. BESANESE 4:29.53

4 126 SCAMARDA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:37.62

5 82 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:41.80

6 73 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.27

7 116 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 4:47.10

8 121 RIVA Andrea 1998 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:47.38

9 78 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA 4:47.77

10 87 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:48.07

11 98 LAZZARI Giuseppe 1959 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:48.25

12 120 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:51.56

13 94 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:53.04

14 101 LIVORNO Gabriele 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:04.55

92 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE NP

75 CAIANI Davide 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.45

2 192 BURRINI Matteo 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.22

3 114 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.69

4 128 SILVATICO Gianluca 1970 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.59

5 119 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:23.77

6 88 FERRARIO Gabriele 2001 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:30.71

7 133 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:33.30

8 105 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:34.50

9 85 DOLENTE Davide 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 4:38.30

10 109 NICOLOSI Fausto 1980 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:38.67

11 83 COLOMBO Simone 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:46.61

12 66 BESANA Giovanni 2001 AM MI588 ATL. GISA 4:55.26

13 97 LAI Michael 1986 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:59.51

14 136 VIGANO' Paolo 1963 SM50 MI098 POL. BESANESE 5:02.80

15 99 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 5:10.35

111 PANZA Filippo 1980 SM35 MI710 ATLETICA MONZA NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:08.95

2 96 KHATOUI Youssef 1992 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:09.92

3 79 CAPRA Pietro Carlo 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:10.54

4 64 BALDUCCI Lorenzo 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:10.58

5 132 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 4:11.32

6 65 BASSANI Francesco 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:11.77

7 131 TAGLIAFERRI Manuel 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:11.91

8 125 SAMBRUNA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.08

9 93 GANDINI Filippo 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:12.84

10 122 ROSSI Luca 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:13.40

11 77 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:13.53

12 62 AMADORI Riccardo 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:15.73

13 102 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:16.14

14 118 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:16.45

15 137 ZAHOUAN Zakaria 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:18.35
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16 76 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.87

17 129 SINGH Simranjit 1998 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:19.10

18 192 BURRINI Matteo 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.22

19 130 SOLIGO Alessandro 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:19.67

20 114 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:19.69

21 110 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.82

22 71 BOSELLI Daniele 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:20.13

23 108 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.44

24 128 SILVATICO Gianluca 1970 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:20.59

25 119 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:23.77

26 194 VANINETTI Davide 1999 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:24.39

27 123 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:24.72

28 127 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:27.07

29 84 CRESPI Luca 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:27.39

30 115 PIFERI Francesco 1999 JM CO169 CANTU`ATLETICA 4:27.41

31 80 CARBONCHI Gregorio 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:29.19

32 103 MANTOVANI Davide 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 4:29.26

33 81 CASIRAGHI Mattia 1999 JM MI098 POL. BESANESE 4:29.53

34 135 VENTOLA Francesco 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:29.80

35 112 PANZERI Fabio 1994 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:30.10

36 88 FERRARIO Gabriele 2001 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:30.71

37 72 BRENNA Giulio 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:31.85

38 133 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:33.30

39 105 MESSORA Alessandro 2000 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:34.50

40 74 BUCCOMINO Andrea 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:36.11

41 126 SCAMARDA Andrea 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:37.62

42 85 DOLENTE Davide 1998 JM MI579 U.S. MILANESE 4:38.30

43 109 NICOLOSI Fausto 1980 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:38.67

44 134 TROIANO Michele 1991 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:40.25

45 82 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:41.80

46 73 BRESSAN Simone 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:43.27

47 83 COLOMBO Simone 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:46.61

48 116 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 4:47.10

49 121 RIVA Andrea 1998 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:47.38

50 78 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA 4:47.77

51 87 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:48.07

52 98 LAZZARI Giuseppe 1959 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:48.25

53 120 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:51.56

54 94 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:53.04

55 66 BESANA Giovanni 2001 AM MI588 ATL. GISA 4:55.26

56 97 LAI Michael 1986 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:59.51

57 136 VIGANO' Paolo 1963 SM50 MI098 POL. BESANESE 5:02.80

58 101 LIVORNO Gabriele 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:04.55

59 99 LAZZARIN Roberto Marcel 1971 SM45 MI588 ATL. GISA 5:10.35

111 PANZA Filippo 1980 SM35 MI710 ATLETICA MONZA NP

67 BOMPREZZI Pietro 1993 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO NP

69 BONFICHI Simone 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. NP

75 CAIANI Davide 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

92 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE NP

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:34  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BA Filippo 1986 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:52.54

2 156 LOCATELLI Stefano 1990 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:00.19

3 163 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:00.64

4 150 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:02.02

5 159 MENGHI Cristian 2000 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:04.63

6 149 CAVAGNA Alain 2001 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:04.68

7 162 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:12.22

8 164 POLIZZI Christian 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:12.82

9 142 BAZZANA Luigi 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:12.88

10 161 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:13.22

11 166 ROSSI Matteo 2001 AM CO056 G.S. BERNATESE 9:13.51

12 144 BONALUMI Alemayehu 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:14.27

13 167 ROTA Andrea 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:27.39

14 146 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:29.91

15 171 TEMPORELLI Andrea 1986 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9:46.67

16 153 DI SANTO Antonio 1978 SM35 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:59.14
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17 173 VELLA Antonino 1979 SM35 MI552 G.S. MONTESTELLA 10:13.46

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 SARDO Stefano 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9:31.50

2 174 VOLPI Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:53.23

3 154 GATTONI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:54.78

4 170 TARASCO Francesco 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 10:02.12

5 190 CORBETTA Luca 1980 SM35 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10:05.64

6 141 BASSU Efisio Luigi 1971 SM45 CO383 C.A. LIZZOLI 10:13.10

7 165 RADICE Massimiliano 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 10:14.10

8 158 MANTOVANI Andrea 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:21.84

9 191 SPANDRI Manuel 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:24.98

10 168 RUGGIERO Luca 1998 JM CO262 ATHLETIC TEAM LARIO 10:31.73

11 151 COLECCHIA Vincenzo 1984 SM CO169 CANTU`ATLETICA 10:34.26

12 152 DI PALMO Francesco 1969 SM45 CO828 TEAM OTC SSD ARL 10:36.49

13 195 MOLTENI Daniele 1985 SM CO169 CANTU`ATLETICA 10:48.96

14 143 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10:55.30

15 148 CASAZZA Claudio 1972 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11:07.55

157 LOMBARDO Pietro 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA NP

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BA Filippo 1986 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8:52.54

2 156 LOCATELLI Stefano 1990 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9:00.19

3 163 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:00.64

4 150 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:02.02

5 159 MENGHI Cristian 2000 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:04.63

6 149 CAVAGNA Alain 2001 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9:04.68

7 162 NAVONI Mequanint 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:12.22

8 164 POLIZZI Christian 2001 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9:12.82

9 142 BAZZANA Luigi 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:12.88

10 161 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:13.22

11 166 ROSSI Matteo 2001 AM CO056 G.S. BERNATESE 9:13.51

12 144 BONALUMI Alemayehu 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9:14.27

13 167 ROTA Andrea 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:27.39

14 146 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 9:29.91

15 169 SARDO Stefano 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 9:31.50

16 171 TEMPORELLI Andrea 1986 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9:46.67

17 174 VOLPI Marco 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9:53.23

18 154 GATTONI Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 9:54.78

19 153 DI SANTO Antonio 1978 SM35 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:59.14

20 170 TARASCO Francesco 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 10:02.12

21 190 CORBETTA Luca 1980 SM35 MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10:05.64

22 141 BASSU Efisio Luigi 1971 SM45 CO383 C.A. LIZZOLI 10:13.10

23 173 VELLA Antonino 1979 SM35 MI552 G.S. MONTESTELLA 10:13.46

24 165 RADICE Massimiliano 1997 PM CO169 CANTU`ATLETICA 10:14.10

25 158 MANTOVANI Andrea 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:21.84

26 191 SPANDRI Manuel 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:24.98

27 168 RUGGIERO Luca 1998 JM CO262 ATHLETIC TEAM LARIO 10:31.73

28 151 COLECCHIA Vincenzo 1984 SM CO169 CANTU`ATLETICA 10:34.26

29 152 DI PALMO Francesco 1969 SM45 CO828 TEAM OTC SSD ARL 10:36.49

30 195 MOLTENI Daniele 1985 SM CO169 CANTU`ATLETICA 10:48.96

31 143 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10:55.30

32 148 CASAZZA Claudio 1972 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11:07.55

157 LOMBARDO Pietro 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA NP

2000 siepi H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:09  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:37.98

2 178 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6:38.65

3 186 SCHIAVONE Luca 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6:39.43

4 180 MIGLIAVACCA Alessio 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 6:40.51

5 175 ARRIGHI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:40.99

6 182 PAGLIANO Marco 2000 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6:41.62

7 188 SIRONI Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:42.59

8 179 MACRI Pietro 2001 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 6:43.50

9 189 ZASSO Mirko 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6:59.73
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10 177 GALVANI Martino 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7:09.30

11 185 SALA Francesco 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 7:12.97

12 183 POLITI Niccolo' 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7:13.45

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 FASULO Vittorio 1985 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 16.13

2 4 1 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.91

3 5 2 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA 18.73

3 3 DE MAESTRI Luca 1995 PM MI710 ATLETICA MONZA Rit

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:37 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MONGUZZI Alessandro 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.34

2 5 4 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.83

3 2 1 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.13

4 4 2 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.24

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GUGLIOTTA Gabriele 1999 JM MI710 ATLETICA MONZA 16.60

2 4 2 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.70

3 2 3 ZAMPERONI Federico 1999 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.05

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:19 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VONA Michele 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60

1.50 1.55 1.60 1.62 1.64 

  O   O   O - XXX

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 21:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.47

1°: 6.17 2°: X 3°: 6.47 4°: 6.40 5°: 6.43 6°: X

+0.1 +0.7 -0.4 -0.1

2 17 RIVA Lorenzo 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.35

1°: X 2°: 6.06 3°: 6.35 4°: 6.25 5°: 6.10 6°: 6.14

+0.2 +0.7 +0.3 +0.1 -0.5

3 15 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.99

1°: 5.76 2°: 5.77 3°: 5.99 4°: X 5°: 5.74 6°: 5.66

+0.1 +0.7 +1.1 +0.1 -0.2

4 25 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.83

1°: X 2°: 5.28 3°: 5.83 4°: - 5°: - 6°: -

+0.9 +0.6

5 14 TURA Hafissou 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.70

1°: 4.67 2°: 5.54 3°: 5.70 4°: - 5°: - 6°: -

+1.0 +1.1 +0.4

6 2 NICULA Nael Ramy 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.69

1°: 5.69 2°: 5.26 3°: 5.59

+0.6 +0.9 +0.8

7 8 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.61

1°: 5.59 2°: 5.48 3°: 5.61
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+0.2 +0.8 +0.6

8 7 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 5.36

1°: 5.36 2°: 5.34 3°: 5.27

+0.5 +0.9 +0.4

9 5 BRUNOD Tobia Martin 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.14

1°: 5.14 2°: 5.01 3°: 4.77

+1.1 +0.4 +1.0

10 19 MARIANI Gianluca 2001 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 5.07

1°: 4.74 2°: 5.07 3°: X

+0.5 +0.3

11 6 BAZZI Davide 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.85

1°: 4.67 2°: 4.58 3°: 4.85

+0.6 +1.0 +0.4

12 13 BASILE Massimiliano 1974 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.20

1°: 3.92 2°: 3.98 3°: 4.20

+0.3 +0.6 +1.0

24 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA Ass

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ACCETTA Edoardo 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.99

1°: 6.88 2°: 6.55 3°: 6.64 4°: 6.72 5°: 6.84 6°: 6.99

+0.8 +0.0 +0.3 +0.2 +0.0 +0.1

2 21 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.90

1°: 6.90 2°: 6.72 3°: 6.76 4°: 6.74 5°: X 6°: 6.81

+0.6 +0.7 +0.4 -0.1 +0.2

3 26 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.44

1°: 6.30 2°: 5.95 3°: 6.23 4°: 6.25 5°: 6.44 6°: X

+0.5 +0.6 +0.0 +0.0 -0.1

4 23 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.43

1°: 6.18 2°: 6.29 3°: 6.43 4°: 6.28 5°: X 6°: 6.09

+0.9 +0.4 +0.5 -0.2 -0.3

5 27 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.41

1°: 5.82 2°: 5.66 3°: 6.10 4°: 6.41 5°: 6.12 6°: X

+0.4 +0.5 +0.7 -0.1 +0.0

6 16 PIRATONI Giorgio 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.31

1°: 6.22 2°: 5.91 3°: 5.86 4°: 6.24 5°: 6.31 6°: X

+0.4 +0.8 +0.5 -0.1 -0.2

7 9 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.30

1°: 6.05 2°: 6.27 3°: X 4°: 6.02 5°: 6.22 6°: 6.30

+0.6 +0.0 +0.0 +0.2 -0.3

8 4 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.26

1°: X 2°: 5.93 3°: 6.00 4°: 6.13 5°: 6.16 6°: 6.26

+0.3 +0.5 +0.1 +0.2 -0.1

9 3 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.97

1°: 5.78 2°: 5.96 3°: 5.90 4°: 5.84 5°: 5.80 6°: 5.97

+1.0 +0.5 +0.0 +0.0 +0.0 +0.2

10 12 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.97

1°: X 2°: 5.42 3°: 5.95 4°: 5.81 5°: 5.97 6°: 5.94

+0.2 +0.0 +0.4 +0.0 +0.0

11 18 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.89

1°: 5.89 2°: 5.71 3°: 5.55 4°: X 5°: X 6°: X

+0.8 +0.5 +0.3

12 11 PAROLINI Riccardo Giaco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.65

1°: 5.65 2°: 5.17 3°: 5.30

+0.9 +0.5 +0.3

13 10 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.61

1°: 5.47 2°: 5.61 3°: 5.48

+0.7 +0.2 +0.1

14 22 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.40

1°: 5.23 2°: 5.40 3°: 5.21

+1.0 +0.3 +0.3

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 ACCETTA Edoardo 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.99 +0.1

2 21 BUSU Mirko Timothy 1988 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.90 +0.6

3 20 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.47 +0.7

4 26 BORSA Matteo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 6.44 -0.1

5 23 TETTAMANZI Umberto 1997 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.43 +0.5

6 27 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.41 -0.1
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7 17 RIVA Lorenzo 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.35 +0.7

8 16 PIRATONI Giorgio 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.31 -0.2

9 9 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.30 -0.3

10 4 ZUCCHI Riccardo 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.26 -0.1

11 15 GRANCINI Tommaso 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.99 +1.1

12 3 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.97 +0.2

13 12 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.97 +0.0

14 18 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.89 +0.8

15 25 MEDRANO FRANCO Franklin 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.83 +0.6

16 14 TURA Hafissou 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.70 +0.4

17 2 NICULA Nael Ramy 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.69 +0.6

18 11 PAROLINI Riccardo Giaco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.65 +0.9

19 8 GALEAZZI Marco 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.61 +0.6

20 10 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.61 +0.2

21 22 ORSINI Samuele 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 5.40 +0.3

22 7 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 5.36 +0.5

23 5 BRUNOD Tobia Martin 2000 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.14 +1.1

24 19 MARIANI Gianluca 2001 AM MI106 S.S. ATL. DESIO 5.07 +0.3

25 6 BAZZI Davide 2001 AM MI710 ATLETICA MONZA 4.85 +0.4

26 13 BASILE Massimiliano 1974 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.20 +1.0

24 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 ATL. ERBA Ass

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.24

1°: 11.24 2°: X 3°: X 4°: 10.70 5°: 10.78 6°: X

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MERLO Lorenzo 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.41

1°: X 2°: 13.17 3°: X 4°: 13.41 5°: 13.39 6°: X

2 1 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.80

1°: 11.27 2°: 12.32 3°: 11.45 4°: 12.80 5°: 11.76 6°: 11.77

3 3 BONANOMI Daniele 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.99

1°: 11.99 2°: 11.01 3°: 11.30 4°: 11.35 5°: 11.59 6°: 11.64

4 4 CORVAROLA Mykola 2001 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.89

1°: 9.89 2°: 9.58 3°: 9.73 4°: 8.91 5°: 8.20 6°: 8.93

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 GOVONI Marco 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 16.18

1°: 15.98 2°: 16.03 3°: 16.15 4°: 15.78 5°: X 6°: 16.18

2 3 BARBAZZA Loris 1987 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.49

1°: 15.37 2°: 15.49 3°: 15.27 4°: 15.34 5°: 14.97 6°: 15.24

3 2 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.30

1°: 13.30 2°: 13.28 3°: 13.11 4°: 13.09 5°: X 6°: X

4 7 RIVA Fabio 1982 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.91

1°: 11.91 2°: 11.26 3°: 11.33 4°: X 5°: 10.90 6°: 10.83

5 6 VALSECCHI Alessandro 1975 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 10.51

1°: 10.51 2°: 10.33 3°: 10.44 4°: 9.88 5°: 10.51 6°: 10.20

6 1 VISMARA Diego 1972 SM45 MI106 S.S. ATL. DESIO 9.40

1°: 9.40 2°: 9.38 3°: 9.25 4°: 9.21 5°: 9.22 6°: 8.34

7 4 CORTI Luca 1972 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 6.48

1°: 6.48 2°: 6.05 3°: 6.09 4°: 6.20 5°: 5.74 6°: 6.40

5 CICERI Alberto 1996 PM CO010 ATL. ERBA Ass

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI
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CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:46 - Ora Fine: 20:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VILLANO Paolo 2000 AM MI089 PRO SESTO ATL. 42.17

1°: 42.17 2°: 41.82 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

2 2 ANGIOLETTI Luca 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 30.32

1°: X 2°: 29.55 3°: 30.32 4°: X 5°: 26.62 6°: X

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO - 08 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:06 - Ora Fine: 20:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MESSINA Alberto 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 46.64

1°: 40.58 2°: 43.08 3°: 46.64 4°: 45.62 5°: 44.62 6°: 44.79

2 5 CICERI Alberto 1996 PM CO010 ATL. ERBA 36.52

1°: 36.52 2°: 34.65 3°: 33.74 4°: 36.07 5°: X 6°: X

3 1 RIVA Fabio 1982 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.47

1°: 34.43 2°: X 3°: 33.70 4°: X 5°: X 6°: 35.47

4 3 VALSECCHI Alessandro 1975 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 34.42

1°: 31.71 2°: 33.41 3°: 34.42 4°: 33.30 5°: 32.56 6°: 33.04

5 2 CORTI Luca 1972 SM45 MI638 HAPPY RUNNER CLUB 13.03

1°: 11.80 2°: 13.03 3°: X 4°: 11.07 5°: 10.30 6°: 12.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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